
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) 

TEL. 0934 571394 – PEC  clee02500p@istruzione.it – PEO: clee02500p@pec.istruzione.it 
Cod.. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P 

Sito Web:https://www.circolo2sancataldo.edu.it/ 
Una scuola … per star bene 

 

 

DECRETO DI INDIZIONE 

 
        Al Personale Docente e Ata                                                  
        Ai Genitori degli Alunni                                                         
        Al Presidente della Commissione Elettore                                                     

                                           All'albo   Pretorio                                            
       Al Sito della Scuola      
                                                          
                                 e  p.c.               Al Dirigente dell’Ambito Territ.di Caltanissetta  

                Al Comune di San Cataldo    
         Al Comandante dei Vigili Urbani di S. Cataldo      

        
                                          IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO   il  D.L.16.04.1994 n. 297 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative in  
   materia di istruzione; 
 

VISTA  la Circolare del MIUR  prot. n°17681 del 02/10/2020 e la n° 04 del 15/10/2020 dell’Ass  
             .Regione Sicilia le  quali  dettano  la  data  delle  elezioni  per  il    rinnovo del Consiglio  
              di Circolo fissata come ultimo termine di Domenica 29 e  Lunedi 30 novembre 2020; 
 
VISTE  le disposizioni contenute nell’O.M. n° 215 del 15 Luglio 1991, n° 267 del 04 agosto   

              1995, n° 293 del 24  Giugno 1996  e n° 277 del 17 Giugno 1998 ; 
      
      VISTI   gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n° 215/91; 
       
       

D E C R E T A 
 
sono indette le Elezioni del Consiglio di Circolo che si svolgeranno nei giorni di Domenica 
29  Novembre 2020 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e di Lunedì 30 Novembre 2020 dalle ore 
8,00 alle ore 13,30. 
ll Consiglio di Circolo, che avrà validità per il triennio  scolastico 2020-2021, 2021-22, 2022-23, 
sarà  costituito da 19 componenti, di cui: 
 
           1 Dirigente Scolastico 

8 rappresentanti  del personale docente, eletti dai docenti su liste di  docenti del Circolo; 
2 rappresentanti del personale ATA, eletti dal personale ATA su liste del personale ATA  
del Circolo; 
8 rappresentanti dei genitori degli alunni, eletti dai genitori su liste dei genitori di alunni 
del Circolo. 

 
Entro il 24/10/2020 il Dirigente Scolastico darà comunicazione al Presidente della 
Commissione Elettorale dei  nominativi degli elettori, e individuerà i seggi elettorali. 

mailto:clee02500p@istruzione.it
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it




                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) 

TEL. 0934 571394 – PEC  clee02500p@istruzione.it – PEO: clee02500p@pec.istruzione.it 
Cod.. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P 

Sito Web:https://www.circolo2sancataldo.edu.it/ 
Una scuola … per star bene 

 

 

 
Entro il 30/10/2020 la Commissione  Elettorale di Circolo elaborerà in ordine alfabetico e 
metterà a disposizione  di chiunque ne faccia  richiesta gli elenchi degli elettori, dandone 
informazione mediante avviso all’albo pretorio.   
 
Eventuali ricorsi sono ammessi entro 5 giorni dalla pubblicazione degli stessi. 
  
Le liste dei candidati dovranno essere  presentate alla Commissione Elettorale dalle ore 9,00 
del  09/11/2020 sino alle ore 12,00  del 14/11/2020. La segreteria ne curerà l’affissione 
all’albo.   
  
La propaganda elettorale a cura dei presentatori di lista e candidati sarà effettuata dall’ 
11/11/2020 al 27/11/2020. 
 
Le richieste per le riunioni  dovranno essere presentate dagli interessati al Dirigente Scolastico 
entro il 19/11/2020.  

                     
                                                             
     
    
                                                                             

         La Dirigente Scolastica 

                                                                   Ambra Rosa 

                                                                         Il documento è firmato digitalmente  

                                                                         ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate 

                                                                             e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

 
 
 
 
 
        

          
 
      

mailto:clee02500p@istruzione.it
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it

